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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagekaldelse af fødevarer og for behandling af
forbrugerhenvendelser.

Kontrolleret virksomhedens procedure for anvendelse og
information om desinfektionsmidler.

Det indskærpes at hovedkontoret skal sikre at
densinfektionsmidler er mærket korrekt og at ansatte i
virksomhedens kædebutikker er instrueret i brug af
desinfektionsmidler.

Følgende er konstateret: Desinfektionsmidler leveres til
butikker i dunke uden nogen form for mærkning og ved kontrol
i 2 kædebutikker var personalet ikke instrueret i anvendelsen af
desinfektionsmidler.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi sørger for
mærkning af desinfektionsmidler og for instruktion af vores
personale.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
køleopbevaring og for varemodtagelse af kølevarer.
Vejledt om regler for revision af risikoanalyse og
egenkontrolprogram.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. https://shop-dk.joejuice.com/
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Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer for oplæring og
instruktion ansatte, der tilvirker og håndterer fødevarer.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens menutavle.

Følgende er konstateret: På virksomhedens hjemmeside https://shop-dk.joejuice.com/ angiver virksomheden
næringsdeklaration for juicer og sandwich i næringsdeklarationen er der også deklareret Transfedt og
Cholesterol, virksomheden oplyser at man hurtigst muligt får rettet næringsdeklarationen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opstilling af næringsdeklaration.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder kædekontor aktiviteter.

Emballage m.v.: Der er ikke kontrolleret overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer, da den
ansvarlige medarbejder ikke var tilstede.


